
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIII скликання
"18" грудня 2024р. селище Ємільчине №3805

Про присвоєння 10 рангу посадової
особи місцевого самоврядування
старості Підлубівського
старостинського округу Сергію
Лугині

Відповідно до абзацу сьомого  статті 14, частини третьої статті 15 Закону України «Про
службу в органах місцевого самоврядування», статті 59 Закону України  «Про місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши подання керуючого справами виконавчого комітету
селищної ради Тетяни Ліберди від 28 листопада 2024 року, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. ПРИСВОЇТИ ЛУГИНІ Серію Олександровичу, старості Підлубівського
старостинського округу, з 01 грудня 2024 року 10 ранг посадової особи місцевого
самоврядування в межах п’ятої категорії посад як такому, що успішно відпрацював на
займаній посаді понад два роки.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про присвоєння 10 рангу посадової особи місцевого самоврядування старості
Підлубівського старостинського округу Сергію Лугині»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


